
 

 

Istituto Statale Istruzione Superiore 
“LUIGI DE’ MEDICI” 

Via Zabatta, 19 - 80044 - OTTAVIANO (NA) 

Tel. 0815293222 - Fax 0815295420    
E-mail: nais05800r@istruzione.it - nais05800r@pec.istruzione.it 

Cod.Mecc. NAIS05800R - Cod. Fisc. 84007150638 
I.P.S.E.O.A. – sede centrale - Via Zabatta 19 Ottaviano (NA) - Tel. 0815293222 - Fax 0815295420 

I.P.S.E.O.A. – sede Succ.le - Via Funari – Ottaviano (NA)  – Tel. 0815294074 - 0813624604 

I.P.S.E.O.A. – corso serale – Via Zabatta 19 Ottaviano (NA) - Tel. 0815293222 - Fax 0815295420 

Sede Aggregata – I.P.I.A. - Via C. Peano – Ottaviano (NA)  – Tel. 0818278079 

 
 

PROT. 6772 del 20/07/2021 

Al sito web dell’ISIS L. De Medici 

Ottaviano – NA 

 

All’Albo online dell’ ISIS L. De Medici 

Ottaviano – NA 

 

 

Oggetto:  Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di  terza fascia Personale A.T.A.  

per il triennio 2021/23. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

✓ VISTO il regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi dell’art.4 della L. 

3/5/99 n. 124; 

✓ VISTO il D.M. n. 502 del 03/03/2021 e in particolare art.1; 

✓ VISTA la nota dell’Ufficio Territoriale di Napoli n. 12319 del 19/07/2021 relativa alla 

pubblicazine delle graduatorie provvisorie di terza fascia del Personale A.T.A. per il triennio 

2021/23; 

DECRETA 

 

La pubblicazine sul sito web ed all’albo on line delle graduaotorie provvisorie d’istituto di terza fascia 

del personale ATA per il triennio 2021/2023, qualifica: Assistente Aministrrativo, Collaboratore 

Scolastico, Assistente Tecnico. 

 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla data 

di pubblicazione delle stesse. 

Nel medesimo termine e con le stesse modalità si può produrre richiesta di correzione di eventuali 

errori materiali.  

  

Il Dirigente Scolastico 

   Prof. Ing. Vincenzo Falco                                                                                                                                                                 

 

mailto:nais05800r@istruzione.it
mailto:nais05800r@pec.istruzione.it

